
Hallenspielplan  Dart Pub 180  ( 09021010 )
Ladehofstr. 10-12
85540   Haar

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.14.09.2024 12:00

14:30

17:00

BYL

BYL

BYL

Dart Pub 180 München

DJK Dipbach

DSV Nürnberg

DJK Dipbach

DSV Nürnberg

Dart Pub 180 München

11:1

4:8

4:8

Sat.16.11.2024 14:00 2. BL Dart Pub 180 München II Berger Dart Open 12:6

Sat.14.12.2024 12:00

14:30

17:00

BYL

BYL

BYL

Dart Pub 180 München

DC Gipsy Ebern

Clochard Darter Augsburg

DC Gipsy Ebern

Clochard Darter Augsburg

Dart Pub 180 München

7:5

2:10

4:8

Sun.12.01.2025 14:00 2. BL Dart Pub 180 München II DDC Kienberg Outlaws 18:0

Sat.22.02.2025 14:00 2. BL Dart Pub 180 München II DC Underground Gamblers 11:7

Sat.22.03.2025 14:00 2. BL Dart Pub 180 München II E.C. Bergen 14:4

Sat.05.04.2025 16:00 BYL Dart Pub 180 München 1. Steel-Da...in Amberg 11:1

Sat.17.05.2025 14:00 2. BL Dart Pub 180 München II 1.BSDV Rosenheim e.V. II 13:5

Sat.24.05.2025 14:00 2. BL Dart Pub 180 München II Wolfsrudel 13:5

Sat.14.06.2025 14:00 2. BL Dart Pub 180 München II Steel-Dart-...Erding III 14:4


